
О внесении изменений  

в перечень избирательных  

участков, участков референдума,  

образованных на территории  

Уссурийского городского 

округа, утвержденный 

постановлением администрации 

Уссурийского городского округа 

от 17 января 2013 года № 103  

«Об образовании избирательных 

участков, участков референдума 

на территории Уссурийского 

городского округа» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                                          

в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 56 Устава 

Уссурийского городского округа, по согласованию с территориальной 

избирательной комиссией города Уссурийска, в связи с уточнением 

местонахождения участковых комиссий избирательных участков, в связи                           

с преобразованием муниципального унитарного предприятия «Уссурийск-

Электросеть» Уссурийского городского округа в акционерное общество 

«Уссурийск-Электросеть», а также в целях актуализации 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9113068

09.06.2023 1775

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

 

1. Внести в перечень избирательных участков, участков референдума, 

образованных на территории Уссурийского городского округа, утвержденный 

постановлением администрации Уссурийского городского округа от 17 января 

2013 года № 103 «Об образовании избирательных участков, участков 

референдума на территории Уссурийского городского округа» следующие 

изменения: 

в разделе «Избирательный участок № 2804» слова «муниципальное 

унитарное предприятие «Уссурийск-Электросеть», заменить словами 

«Акционерное общество «Уссурийск-Электросеть»; 

в разделе «Избирательный участок № 2819» слова «спортивный 

комплекс филиала Федерального государственного автономного 

образовательного учреждения высшего профессионального образования 

«Дальневосточный федеральный университет» в г. Уссурийске», заменить 

словами «спортивный комплекс филиала Федерального государственного 

бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

«Владивостокский государственный университет» в г. Уссурийске». 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

И.о. главы Уссурийского  

городского округа                                                                               М.Р. Терчиев 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9113068Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


